GABINETE VEREADOR IVANIR PAULO PROLO - PP
Exmo. Sr.

Quintino Girardi
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Senhor Presidente,
               O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, que o Executivo Municipal, após estudos junto ao Setor Competente, proceda instalação de placas de orientação de destino afim de indicar ao condutor a direção da nova rodoviária localizada no bairro Água Branca, a partir do centro da cidade.
JUSTIFICATIVA

Tomamos a iniciativa de propor a presente indicação tendo em vista a localização da nova rodoviária.
Nossa solicitação é que o Executivo instale as placas indicando a direção para a nova rodoviária a parir do centro da cidade, e também instale placas indicando o centro da cidade a partir da nova rodoviária.
                Sendo assim, contamos com a vossa respeitosa atenção em nosso pleito.
                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 30 de junho de 2021.
IVANIR PAULO PROLO
VEREADOR